
DECRETO

N. 21 DEL 19/09/2024

OGGETTO:Nomina del Segretario Comunale titolare del Comune di Collesalvetti

L'anno duemilaventiquattro addì diciannove del mese di settembre, il Sindaco Sara Paoli,

Visto il decreto sindacale n. 20 del 02.09.2024, con il quale è stata individuata la Dott.ssa Norida Di Maio, nata

a Castellamare di Stabia (NA) il 13.12.1969, quale Segretario Generale idoneo ad assumere la titolarità di

questa sede di Segreteria Comunale di classe I/B, richiedendo pertanto l'assegnazione al Ministero dell'Interno

Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali;

Visto l'Atto prot. ministeriale n.0028114 del 12.09.2024, pervenuto al protocollo n. 0017130 in data 13.09.2024,

con il quale il Ministero dell’Interno Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali Direzione Centrale per le

Autonomie ha assegnato al Comune di Collesalvetti la Dott.ssa Norida Di Maio, iscritta nella fascia

professionale A;

Accertato che nulla osta alla nomina del già citato Segretario Comunale quale titolare della sede di Segreteria

comunale del Comune di Collesalvetti;

Visti gli Artt. 97 e 99 del D. Lgs. N. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999, approvata dal CdA Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione

dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista la deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell’ex Agenzia Autonoma per la gestione

dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 118 del 14 settembre 2004 relativa ai poteri della gestione

commissariale in caso di scioglimento del Consiglio Comunale e Provinciale;

DECRETA

* di nominare la Dott.ssa Norida Di Maio, nata a Castellamare di Stabia (NA) il 13.12.1969, quale

Segretario titolare della sede di segreteria del Comune di Collesalvetti;

* di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato fissando la decorrenza della nomina

al 08.10.2024, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

COPIA



* di inviare copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno Albo Nazionale e/o Regionale dei

Segretari Comunali e Provinciali;

* di Comunicare al Segretario uscente, dott.ssa Susanna Turturici, la data di assunzione in servizio del

nuovo Segretario nominato, data a partire dalla quale la stessa sarà collocata in posizione di

disponibilità.

Sindaco
f.to PAOLI SARA


